油漆涂料工程施工合同范本
甲方：
乙方：
为了顺利完成商定的建筑工程，明确发包方和承包方的相互权利、义务关系，根据有关法律法规，结合本工程的实际情况，经甲乙双方多次协商，达成以下合同条款：
一、工程名称及地点：
工程地点：
工程名称：华新水泥(秭归)有限公司材料备件仓库屋面淘色、备件材料库围墙涂料、熟料运输皮带下墙面外墙涂料、水泥厂围墙外墙涂料、行政楼外墙涂料等。
二、工程劳务承包内容及范围：
承包内容：清理基层、外墙涂料、脚手架搭拆、清理现场等
三、承包方式及工程结算：包工包料
结算价格：乙方包工包料，外墙涂料16.5元/平方米(不含税)
四、工期要求：
乙方必须严格按照甲方合理的工程进度要求组织施工
五、工程质量：
使所承包的工程符合施工规范、建筑安装工程质量评定标准合格要求，每道工序搭接必须通过甲方技术人员或项目经理验收合格方可进入下道工序施工，施工后出现起皮、空鼓等现象应立即主动无条件返工、处理。
六、工程价款支付：
甲方按月进度支付乙方已完工程量70%的进度款，工程竣工验收合格一个月内，支付合同总结算款的95%;余款5%作质保金，验收合格之日起满壹年工程无质量问题，一次付清。(注：零星小工程不扣质保金)
七、双方义务：
(一)甲方负责：
1、施工所需的水电引入施工现场。
2、负责现场技术交底及质量跟踪检查，对存在的问题及时指出整改。
(二)乙方负责：
1、按甲方的质量要求、工期要求、技术要求施工。
2、按甲方的安全要求，文明施工。因乙方原因发生人为的质量、安全事故所发生的费用由乙方承担，甲方概不负责。
3、服从甲方领导和指挥，遵守甲方的有关规章制度。
八、违约责任：
1、若不按项目部施工进度计划时间完成，每延期一天按合同总价款的3‰进行罚款。
2、乙方若在场地内打架、偷盗、赌博，以上根据情节轻重，有其一者则罚款50—200元。
3、未经甲方同意，乙方将工程转包他人，甲方有权终止合同，并追究其民事责任。若因甲方原因造成的责任由甲方负责。
、甲方已施工完毕的成品或半成品的保护，若因乙方人为原因造成的损坏，将视情节给与一定的罚款(100—10000元)。
5、若甲方无故损坏乙方的材料或成品，照价赔赏。
6、本工程完工后若交验达不到合格标准，乙方必须无条件返工并承担返工损失。
九、安全责任：
1、乙方随时接受甲方及厂内安全检查人员的监督检查，服从甲方领导安排，采取必要的安全防护措施，消除事故隐患。
2、乙方必须在现场设专职安全员负责现场的施工安全，不得发生任何安全事故，如因乙方违反安全操作规程或自己麻痹、疏忽所造成的安全事故，由乙方自己负责。
十、本合同一式两份，甲乙双方各执一份，未尽事宜，经甲乙双方共同协商解决。竣工验收清算后，本合同失效。
甲方(盖章)：乙方(签字)：
经办人(签字)：
年月日